
ZARZĄDZENIE NR 83/17
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 80/17  Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 8 czerwca 2017r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Gniew do sprzedaży 

oraz ustalenia ich wykazów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2016r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.), Uchwały Nr 
VII/39/15 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 25 marca 2015r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Gniew (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015r. poz. 1281) oraz w wykonaniu Zarządzenia 
Nr 77/15 Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 17 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia szczegółowej procedury 
sprzedaży, oddania w użytkowanie wieczyste, najem, dzierżawę nieruchomości oraz ich zamiany, stanowiących 
własność Gminy Gniew, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się w Załączniku - Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym do Zarządzenia Nr 80/17 Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 8 czerwca 2017r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Gniew do sprzedaży oraz ustalenia ich 
wykazów:

- w kolumnie 6 wierszu 1, 2 oraz 3 datę, która otrzymuje nowe brzmienie „21.07.2017r."

§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 80/17 pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Sekretarz

Danuta Zgubieńska

Id: 7716B4F1-4969-4FE8-9C16-89F8B8E419DE. Podpisany Strona 1




